 Banco Banrisul, Agência 0893, Conta Corrente n° 0412000600, no prazo
máximo de 24 (vinte e quatro) horas, contadas da data de realização do leilão.

6.3. Documentação compulsória para contratação

6.3.1. Não se aplica.

6.4. Valor estimado para alienação

6.4.1. O custo estimado da alienação é de R$ 199.350,00 (cento e noventa e nove
mil e trezentos e cinquenta reais)

6.5. Solução encontrada

6.5.1. A descrição da solução, como um todo, se encontra pormenorizada em
tópico específico do Estudo Técnico Preliminar - ETP, constante neste Processo SEI
24.0.199699-5, e consiste em alienação de bens inservíveis de propriedade da